
Objednávka č. 6/2023-SE
vystavená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník pro smluvní strany

Kupující:
Česká republika-Ministerstvo obrany 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
IČO: MO Praha 60162694
DIČ: CZ60162694
zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Jiřím 
Lexmaulem
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 404881/0710

Konečný příjemce:
Univerzita obrany 

Kounicova 65, 662 10 Brno 
Vyřizuje: o. z. Ing. Vladimíra Sedláková
Telefon: 973 443 945
Fax: 973 443 991

E-mail: vladimira.sedlakova@.unob.cz
Předmět koupě (zboží):

Popis Počet MJ
Cena za MJ v Kč s

DPH

Cena celkem v Kč

bez DPH

Dvoudenní permanentní vstupenky na lyžařský vlek k zabezpečení lyžařských 

kurzů studentů UO. (Hlavní sezóna, termín 9.-13.1 2023 24 ks; 16.-20.1.2023 
22 ks; a 23.-27.1.2023 22 ks)

68 832,00 51 542,73 Kč

Dvoudenní permanentní vstupenky na lyžařský vlek k zabezpečení lyžařských 

kurzů studentů UO. (Top sezóna, termín 30.1-3.2.2023 30 ks)
30 1 090,00 29 727,27 Kč

Cena celkem bez DPH 81 270,00 Kč
DPH 10% 8 006,00 Kč
Celková kupní cena včetně DPH 89 276,00 Kč
Celková kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. Do konečné kupní ceny jsou započítány veškeré náklady dodavatele související s 
plněním objednávky .
Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží vždy ráno na počátku výcviku na pokladně.

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: pplk. Mgr. Stanislav Chvosta
telefon: 777 616 512 e-mail: stanislav.chvosta@unob.cz
Místo plnění: provozovna prodávajícího, Skiareál Lipno

Prodávající:
Název: LIPNO SERVIS s.r.o.
Sídlo: 382 78, Lipno nad Vltavou 307

zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích

oddíl: C vložka: 9229
zastoupený: jednatelem Petrem Kováříkem

IČO: 26016885
DIČ: CZ26016885
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 3284512/0800
Vyřizuje: paní Barbora Perfollová

Telefon: 731 410 806
Fax:
E-mail: barbora.Derfollova@liDnoservis.cz

Termín plnění: - 9. až 13. ledna 2023 (24 ks+ 2 instruktoři), 16. až 20. ledna 2023 (22 ks+2 instruktoři), 23. až 27. 
ledna 2023 (22 ks+2 instruktoři) a 30. ledna až 3. února 2023 (30 ks + 3 instruktoři).
Platební podmínky:
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a dále také číslo této objednávky, údaje o kupujícím a konečném příjemci.
Úhrada kupní ceny bude provedena na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury) do 30 dnů od doručení tohoto daňového dokladu 
(faktury) na poštovní nebo elektronickou adresu konečného příjemce. Kupující poskytuje zálohové platby.
V případě prodlení prodávajícího s doručením zboží ve sjednané lhůtě uvedené v této objednávce, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení dodání zboží.
Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při úhradě ceny za zboží vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že takovém případě bude úhrada ceny za zboží prodávajícímu za předmět plnění podle této 
smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena kupujícím na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající tedy obdrží 
cenu za zboží ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu částky ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně.
Tato objednávka nabývá platnost a účinnost dnem jejího podpisu kupujícím a prodávajícím.

V Brně dne:
Ing. Jan 
Veselý-

Digitálně 
podepsal Ing. Jan 
Veselý
iMumi2023.01.04 
14:44:46 +0 V 00'

Ing. Jiří Lexmaul 
kvestor Univerzity obrany

V Lipně nad Vltavou dne: Petr
Kovářík

Digitálně 
podepsal Petr 
Kovářík
Datum: 2022.12.22 
12:58:48+01'00'

jednatel společnosti
razítko a podpis kupujícího razítko a podpis prodávajícího


